
 
 

ПРИКАЗ № 133К 
г. Санкт-Петербург        22 ноября 2024 года 
 
 
О зачислении абитуриентов и распределении по группам   
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальностям среднего профессионального образования в Автономную 
некоммерческую образовательную организацию профессионального образования «Санкт-
Петербургская академия милиции имени Н.А. Щёлокова» и на основании решения 
Приёмной комиссии (протокол № 8 от 22.11.2024г.)  

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 22 ноября 2024 года в число студентов 1 курса АНОО ПО «СПб АМ 
им. Н.А. Щёлокова» на обучение по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» по заочной 
форме обучения, ниже перечисленных абитуриентов, как успешно прошедших 
конкурсный отбор в соответствующие учебные группы на базе среднего общего 
образования: 
 
Группа 51: 

1. Андрушевская Юлия Борисовна  
2. Антоник Анастасия Сергеевна  
3. Баньковская Вероника Евгеньевна  
4. Белошапко Всеволод Сергеевич  
5. Беспрозванный Данил Русланович 
6. Боронина Ангелина Игоревна  
7. Бурянин Александр Федорович  
8. Варушкин Иван Алексеевич  
9. Вяземская Диана Валерьевна  
10. Горбунова Алёна Николаевна  
11. Горохова Лилия Николаевна  
12. Гречухин Вячеслав Юрьевич 
13. Законщиков Кирилл Артурович  
14. Карпова Ксения Валерьевна 
15. Комарова Неля Ивановна  



16. Крупенина Ольга Алексеевна  
17. Нарматова Айназик Сардарбековна  
18. Никулин Даниил Алексеевич 
19. Пономарев Михаил Андреевич  
20. Пушкарева Дарья Александровна  
21. Румянцева Александра Константиновна  
22. Садко Полина Дмитриевна  
23. Семёнова Ксения Александровна  
24. Соболева Мария Игоревна  
25. Стяжкин Владимир Александрович  
26. Тарасова Юлия Игоревна  
27. Трапезников Олег Александрович 
28. Фокин Илья Петрович  
29. Фролова Марина Анатольевна  
30. Хаттунен Николай Вячеславович 
31. Щипкова-Джабурия Кристина Владимировна 

 
Директор  
АНОО ПО «СПб АМ им. Н.А. Щёлокова»     О.В. Ярухин 


	ПРИКАЗ № 133К
	г. Санкт-Петербург        22 ноября 2024 года
	О зачислении абитуриентов и распределении по группам
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Зачислить с 22 ноября 2024 года в число студентов 1 курса АНОО ПО «СПб АМ им. Н.А. Щёлокова» на обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» по заочной форме обучения, ниже п...
	Группа 51:
	1. Андрушевская Юлия Борисовна
	2. Антоник Анастасия Сергеевна
	3. Баньковская Вероника Евгеньевна
	4. Белошапко Всеволод Сергеевич
	5. Беспрозванный Данил Русланович
	6. Боронина Ангелина Игоревна
	7. Бурянин Александр Федорович
	8. Варушкин Иван Алексеевич
	9. Вяземская Диана Валерьевна
	10. Горбунова Алёна Николаевна
	11. Горохова Лилия Николаевна
	12. Гречухин Вячеслав Юрьевич
	13. Законщиков Кирилл Артурович
	14. Карпова Ксения Валерьевна
	15. Комарова Неля Ивановна
	16. Крупенина Ольга Алексеевна
	17. Нарматова Айназик Сардарбековна
	18. Никулин Даниил Алексеевич
	19. Пономарев Михаил Андреевич
	20. Пушкарева Дарья Александровна
	21. Румянцева Александра Константиновна
	22. Садко Полина Дмитриевна
	23. Семёнова Ксения Александровна
	24. Соболева Мария Игоревна
	25. Стяжкин Владимир Александрович
	26. Тарасова Юлия Игоревна
	27. Трапезников Олег Александрович
	28. Фокин Илья Петрович
	29. Фролова Марина Анатольевна
	30. Хаттунен Николай Вячеславович
	31. Щипкова-Джабурия Кристина Владимировна
	Директор
	АНОО ПО «СПб АМ им. Н.А. Щёлокова»     О.В. Ярухин

		2024-11-25T17:35:03+0300
	АНОО ПО "СПБ АМ ИМ. Н.А. ЩЁЛОКОВА"




